国家粮食和物资储备局通告（2020 年第 3 号）

国粮通〔2020〕3 号

根据《中华人民共和国标准化法》的规定，决定对现行的 39 项粮食行业标准予以废止，

其编号和名称如下：

1.LS/T 1204—2002《谷物冷却机低温储粮技术规程》

2.LS/T 1208—1992《植物油生产工艺测定规程》

3.LS/T 3101—1985《大麦》

4.LS/T 3102—1985《燕麦》

5.LS/T 3103—1985《菜豆、缸豆、精米豆、扁豆》

6.LS/T 3105—1985《甘薯片》

7.LS/T 3222—1994《可可粉》

8.LS/T 3223—1994《可可脂》

9.LS/T 3224—1994《可可液块》

10.LS/T 3225—1990《食品添加剂 改性大豆磷脂》

11.LS/T 3402—1992《瘦肉型生长肥育猪配合饲料》

12.LS/T 3409—1996《奶牛精料补充料》

13.LS/T 3410—1996《生长鸭、产蛋鸭、肉用仔鸭配合饲料》

14.LS/T 3501.10—1993《粮油加工机械通用技术条件表面涂漆》

15.LS/T 3502—1995《粮油饲料机械产品型号编制方法》

16.LS/T 3504—1988《鼠笼初清筛》

17.LS/T 3505—1988《自衡振动筛》

18.LS/T 3506—1988《网带初清筛》

19.LS/T 3510—1993《重力分级去石机》

20.LS/T 3513—1993《磨辊》

21.LS/T 3514—1992《粮食斗式提升机》

22.LS/T 3519—1988《粮食初清筛试验方法》

23.LS/T 3521—1995《高速除稗筛通用技术条件》

24.LS/T 3522—1995《砂辊碾米机通用技术条件》

25.LS/T 3526—1995《液压磨光拉丝机》

26.LS/T 3527—1995《高方平筛》

27.LS/T 3528—1995《平面回转筛》

28.LS/T 3534—1988《弹簧轧胚机》

29.LS/T 3536—1985《螺旋榨油机试验方法》

30.LS/T 3538—1992《浸出粕立式脱溶机》

31.LS/T 3539—1992《混合油层碟式降膜汽提塔》

32.LS/T 3541—1992《YZYX10 螺旋榨油机技术条件》

33.LS/T 3614—1989《饲料加工设备图形符号》

34.LS/T 3701—1993《HGT-1000 型谷物容重器》

35.LS/T 3702—1993《检验用谷物选筛》

36.LS/T 3703—1995《小麦粉面筋测定仪》

37.LS/T 6101—2002《谷物粘度测定 快速粘度测定法》

38.LS/T 6104—2012《粮油检验 稻谷整精米率测定 图像分析法》

39.SB/T 10274—1996《饲料显微镜检查图谱》

上述标准自 2021 年 4 月 1 日起停止施行。

特此通告。

国家粮食和物资储备局

2020 年 10 月 31 日